Οι νίκες όμως της περιόδου αυτής αύξησαν το κύρος της Ελλάδας και παρείχαν τη
δυνατότητα για την υπογραφή της Συνθήκης των Σεβρών που συνομολογήθηκε
στις 28 Ιουλίου/10 Αυγούστου 1920. Με τη Συνθήκη αυτή η Ελλάδα προσαρτούσε